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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 24 615 929,00 23 149 269,00 4 564 960,00 100 000,00 4 810 934,00 2 450 000,00 6 079 729,00 6 926 717,00 1 466 660,00 1 466 660,00 0,00

2018 26 577 782,00 24 068 032,00 4 747 558,00 104 000,00 5 003 371,00 2 548 000,00 6 322 918,00 7 203 786,00 2 509 750,00 1 809 750,00 700 000,00

2019 27 759 556,00 25 054 823,00 4 942 208,00 108 264,00 5 208 510,00 2 652 468,00 6 582 158,00 7 499 141,00 2 704 733,00 200 000,00 2 504 733,00

2020 26 041 429,00 26 031 961,00 5 134 954,00 112 486,00 5 411 641,00 2 755 914,00 6 838 862,00 7 791 607,00 9 468,00 0,00 9 468,00

2021 26 995 144,00 26 995 144,00 5 324 948,00 116 648,00 5 611 872,00 2 857 883,00 7 091 900,00 8 079 897,00 0,00 0,00 0,00

2022 27 939 974,00 27 939 974,00 5 511 321,00 120 730,00 5 808 288,00 2 957 909,00 7 340 116,00 8 362 693,00 0,00 0,00 0,00

2023 28 861 993,00 28 861 993,00 5 693 194,00 124 715,00 5 999 961,00 3 055 520,00 7 582 340,00 8 638 662,00 0,00 0,00 0,00

2024 29 814 438,00 29 814 438,00 5 881 070,00 128 830,00 6 197 960,00 3 156 352,00 7 832 557,00 8 923 738,00 0,00 0,00 0,00

2025 30 738 686,00 30 738 686,00 6 063 383,00 132 824,00 6 390 097,00 3 254 199,00 8 075 366,00 9 200 374,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 660 847,00 31 660 847,00 6 245 284,00 136 809,00 6 581 800,00 3 351 825,00 8 317 628,00 9 476 385,00 0,00 0,00 0,00

2027 32 579 011,00 32 579 011,00 6 426 398,00 140 777,00 6 772 672,00 3 449 028,00 8 558 839,00 9 751 200,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 823 503,00 33 823 503,00 6 612 763,00 144 860,00 6 969 080,00 3 549 050,00 8 807 045,00 10 033 985,00 0,00 0,00 0,00

2029 34 462 470,00 34 462 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 27 262 639,00 21 376 177,65 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 5 886 461,35

2018 27 860 770,00 21 760 770,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 6 100 000,00

2019 26 909 781,00 22 239 507,00 0,00 0,00 x 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 4 670 274,00

2020 23 529 228,00 22 795 494,00 0,00 0,00 x 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 733 734,00

2021 25 397 144,00 23 365 382,00 0,00 0,00 x 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 2 031 762,00

2022 26 785 974,00 23 949 516,00 0,00 0,00 x 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 2 836 458,00

2023 28 213 993,00 24 548 254,00 0,00 0,00 x 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 3 665 739,00

2024 28 654 438,00 25 161 960,00 0,00 0,00 x 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 3 492 478,00

2025 29 578 686,00 25 791 009,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 3 787 677,00

2026 31 300 847,00 26 435 785,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 865 062,00

2027 32 219 011,00 27 096 680,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 122 331,00

2028 33 463 503,00 27 774 096,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 689 407,00

2029 34 102 470,00 28 468 448,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 634 022,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -2 646 710,00 3 896 710,00 0,00 0,00 1 433 722,00 183 722,00 2 462 988,00 2 462 988,00 0,00 0,00

2018 -1 282 988,00 2 482 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 462 988,00 1 262 988,00 20 000,00 20 000,00

2019 849 775,00 1 700 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 225,00 0,00 12 000,00 0,00

2020 2 512 201,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

2021 1 598 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

2022 1 154 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

2023 648 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

2024 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 318 988,00 0,00 1 773 091,35 3 206 813,35

2018 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 581 976,00 0,00 2 307 262,00 2 307 262,00

2019 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 720 201,00 0,00 2 815 316,00 2 815 316,00

2020 2 524 201,00 2 524 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196 000,00 0,00 3 236 467,00 3 236 467,00

2021 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 586 000,00 0,00 3 629 762,00 3 629 762,00

2022 1 166 000,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420 000,00 0,00 3 990 458,00 3 990 458,00

2023 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 000,00 0,00 4 313 739,00 4 313 739,00

2024 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 4 652 478,00 4 652 478,00

2025 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 0,00 4 947 677,00 4 947 677,00

2026 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00 5 225 062,00 5 225 062,00

2027 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 5 482 331,00 5 482 331,00

2028 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 6 049 407,00 6 049 407,00

2029 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 994 022,00 5 994 022,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 6,30% 6,30% 0,00 6,30% 13,16% 14,00% 13,89% TAK TAK

2018 5,76% 5,76% 0,00 5,76% 15,49% 14,47% 14,36% TAK TAK

2019 10,49% 10,49% 0,00 10,49% 10,86% 14,32% 14,21% TAK TAK

2020 10,59% 10,59% 0,00 10,59% 12,43% 13,17% 13,17% TAK TAK

2021 6,66% 6,66% 0,00 6,66% 13,45% 12,93% 12,93% TAK TAK

2022 4,76% 4,76% 0,00 4,76% 14,28% 12,25% 12,25% TAK TAK

2023 2,72% 2,72% 0,00 2,72% 14,95% 13,39% 13,39% TAK TAK

2024 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 15,60% 14,23% 14,23% TAK TAK

2025 4,00% 4,00% 0,00 4,00% 16,10% 14,94% 14,94% TAK TAK

2026 1,14% 1,14% 0,00 1,14% 16,50% 15,55% 15,55% TAK TAK

2027 1,11% 1,11% 0,00 1,11% 16,83% 16,07% 16,07% TAK TAK

2028 1,06% 1,06% 0,00 1,06% 17,89% 16,48% 16,48% TAK TAK

2029 1,04% 1,04% 0,00 1,04% 17,39% 17,07% 17,07% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 7 012 789,00 2 592 324,00 5 319 000,00 0,00 5 319 000,00 5 380 193,25 349 515,10 150 000,00

2018 0,00 0,00 7 139 019,00 2 638 986,00 6 100 000,00 0,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 849 775,00 849 775,00 7 296 078,00 2 697 044,00 4 550 000,00 0,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 512 201,00 2 512 201,00 7 478 480,00 2 764 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 598 000,00 1 598 000,00 7 665 440,00 2 833 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 154 000,00 1 154 000,00 7 857 080,00 2 904 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 648 000,00 648 000,00 8 053 500,00 2 977 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 160 000,00 1 160 000,00 8 254 842,00 3 051 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 160 000,00 1 160 000,00 8 461 213,00 3 127 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 360 000,00 360 000,00 8 672 744,00 3 205 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 360 000,00 360 000,00 8 889 562,00 3 286 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 360 000,00 360 000,00 9 111 801,00 3 368 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 360 000,00 360 000,00 9 339 596,00 3 452 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.29

za organ stanowiący Tadeusz Gładysz



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 196 608,94 5 319 000,00 6 100 000,00 4 550 000,00 0,00 11 149 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 16 196 608,94 5 319 000,00 6 100 000,00 4 550 000,00 0,00 11 149 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 196 608,94 5 319 000,00 6 100 000,00 4 550 000,00 0,00 11 149 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 196 608,94 5 319 000,00 6 100 000,00 4 550 000,00 0,00 11 149 000,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gniewomirowice -
Poprawa warunków i stanardu życia mieszkańców

Urzad Gminy w
Milkowicach

2015 2019 5 266 417,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 200 000,00 0,00 1 950 000,00

1.3.2.2
Budowa kanalizacji sanitarnej: Etap I w miejscowości Ulesie - poprawa
warunków i standardu życia mieszkańców

Urzad Gminy w
Milkowicach

2016 2019 6 884 776,59 2 500 000,00 2 500 000,00 1 850 000,00 0,00 6 850 000,00

1.3.2.3 Budowa kanalizacji sanitarnej: Etap II w miejscowości Lipce
Urzad Gminy w

Milkowicach
2016 2017 58 500,39 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.2.4
Budowa sieci kanalizacji tranzytowej Rzeszotary-Dobrzejów - Poprawa
warunków i stanardu życia mieszkańców

Urzad Gminy w
Milkowicach

2016 2019 2 100 000,00 100 000,00 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.5
Budowa  sieci wodociągowej tranzytowej Lipce-Jakuszów - Poprawa
warunków i stanardu życia mieszkańców

Urzad Gminy w
Milkowicach

2015 2018 620 982,48 100 000,00 500 000,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.6
Budowa ujęcia wody w Jezierzanach - poprawa warunków i standardu
życia mieszkańców

Urzad Gminy w
Milkowicach

2016 2017 256 167,30 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.7
Budowa drogi o nawierzchni tłuczniowej nr ew. 294/4 w Bobrowie -
rozwój i poprawa infrastruktury drogowej

Urzad Gminy w
Milkowicach

2016 2017 60 960,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.8

Przebudowa dachu na budynku komunalnym przy ul. II AWP nr 87 w
Miłkowicach - Rozwój infrastruktury mieszkalnictwa w zakresie
renowacji części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych i
poprawy głównych elementów konstrukcji, instalacji technicznych
budynku oraz efektywności energetycznej budynku

Urzad Gminy w
Milkowicach

2016 2017 77 380,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.9
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w
Miłkowicach - Stworzenie odpowiednich warunków dla mieszkańców
gminy w zakresie gospodarki odpadami

Urzad Gminy w
Milkowicach

2016 2017 221 425,18 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.10
Budowa punktu bibliotecznego z salami animacji kulturalnej w
miejscowości Rzeszotary - poprawa dostepnosci infrastruktury
kulturalnej

Urzad Gminy w
Milkowicach

2016 2018 650 000,00 25 000,00 600 000,00 0,00 0,00 625 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Nr XXIX/229/2016 z dnia 2016-12-28
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